A
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício n" 0909/2019

Garça, 05 de dezembro de 2019.

limo. Sr.

MILTON CEZAR COSTA FABRÍCIO
NESTA

Prezado Senhor:

Em atenção ao Protocolo n® 20191126121047 em nosso sistema de

Ouvidoria, informo que os trâmites necessários para apuração do ocorrido foram deflagrados

p>ela Câmara Municipal de Garça, tendo sido objeto de análise pelas autoridades competentes.

Atenciosamente,

WAGNER LUIZ FERREIRA

Presidente

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Fone/Fax (14) 3471-0950 / 3471-1308
CEP 17,400-000 - Garça - SP

Home Page: www.uarca.sn.leiz.br e-mail: camara@cmearca.SD.gov.br